
SMLOtryA O DILO C. 23O§O3l l2b - Dodatek ě. 1

uzavŤený ve smyslu zákona č. 89l201,2 Sb., obč. zák. (§ 2586 a nás1.)
v platném znéni

Článek 1

Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: Obec Novosedlice
Obecní úřad Novosedlice, Trnovanská 2O8l16, 4l7 31 Novosedlice

Zastoupen,Ý: tvtgr. Štepan Tůrb - starosta obce
IČ: 00266531
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Teplice
číslo účtu: 2723-501/0100
Telefon: 417 53B 956
trmai1: podatelna@novosedlice.cz

Pracovník pověŤený jednáním:

a\ v záIežttostech projednání a podepsání smlouw a jejich dodatku
Mgr, Štěpán Túrb - starosta obce tel. 778 O72 566

b) v záležttostech provádění technického dozoru stavbv, techniclďch,
inženýrs§ch a organizačních záležitosti vč. provádění zápisu do
stavebního deníku, přebírání kopií zápisu do stavebného deníku a
pŤejímání zhotoveného díla nebo jeho částí: Ing. František Martinec

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: GRATSY s.r.o.
Provozovna a doruč. adresa: Josefská 474,417 31 Novosedlice
Zastoupený: Hana Hasalová - jednatel
Ičo: O29 90 610
DIČ: CZO299O6IO
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
čís1o účtu: 261884065/0300
Telefon, fax: 777 243 597
Mobil.: 777 243 597
E-mail : grats5,@centíum.cz
Pracovník pověřen,v, jednáním a) v záIežítostech projednání a podepsání smloury a jejich

dodatku: Hana Hasalová - jednatel
b) v záležitostech projednávání technic§"ch, inženýrskrich,

prováděcích a organizačních záIežitosti, vč. provádění zápisu
do stavebního deníku, předávání zhotoveného díla nebo jeho
částí: Hana Hasalová - jednatel

strana 112



Clánek 2

Yýchozi podklady, údaje a základ,ni ustanoveni
2.I Název stavbv (zakévr;1*\: Rekonstrukce chodniku v ul. Gorkého Novosedlice

2.2 Místo stavby: Ceská republika, Kraj Ustectg,, Obec Novosedlice, ulice Gorkého, p.p.č.
23B a 206 v k. ú. Novosedlice.

Článek 3

Zména smluvních ujednání

3.1 Cena díla se zv1,,šuje o částku l22 367,02 Kč bez DPH. Nová cena díla byla stanovena na
základé podkladu pro provedení díla a činí:

1 OO3 O2L,99IKč bez DPH
(slovy: jedenmiliontřitisidvacetcejedna korun českých devadesátdevět haléřů bez d,ané z

přidané hodnoty)

3.2 Ostatní ustanovení Smlouw. o dílo se nemění.

Článek +

Ostatní ujednání

1.1 Ujednání Dodatku č. 1 ke,,Smlouvě o dílo" bvlo schváleno Radou obce Novosedlice dne
04.r0.2023 svÝm usnesením číslo RO 23IOO4 l08.

1.2 Dodatek ke Smlouvě je rypracován ve čtl,řech w.hotoveních. Každá ze smiuvních stran
obdrži dvě whotovení.

4.3 Dodatek ke Smlouvě nabr,wá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

4.4 Veškeré změn1,,a dodat§,,ke Smlouvě o dílo musí blit (před vlastni realizací dodatku)
provedenv písemnou formou s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Dodatky
musí b_"-t postupně číslovánv a vstupují v platnost a v účinnost dnem podpisu obou stran.

4.5 Pokud Smlouvou a tímto Dodatkem není stanoveno jinak, řídí se vztah_r, účastniku obecně
záv azny- rni před pi s1,.

1.6 Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek ke Smlouvě před jeho podpisem přečetl,v, že
obsahuje jejich pravou a skutečnou vu]i, prostou omylu, nátlaku, a že nebyl uzavřen v
tísni za nápadně nev_v;hodných podmínek, což svými podpisy stvrzují,

/' t.\

v Novosedlicích dne: !, lY.:.(./'J v Novosedlicích, dne: . ..i., ./:.:....".|l.,. i

Zhotovite1: Objednate1:

,/' 
',_ 

r ,, -.

;i
i i,l',

,l l/, \
iv'\

Hana Hasalová - jednatel

GRAT§Y s.r.o.
Joaofcká 474,417 3'l Novosedllce

lČ: O29 90 §10
l)lČ: CZ029O0610

Mgr. štepán Tůrb, stlrosta

ůtsiii; gljq_,rti l]Si_ui_. l,,
T lllr_l,i;tl,s,.il i]ilc] 1 ti

41,/ .] ] l.].;vilsi:tlilti:
C)o ů!_]r.]í:]il|, 1 il]i. i,,," -ll,

strana 212


